
                          
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

     Основна школа „ Ђура Јакшић  ”  
            Карђорђева бр.46.  Ћуприја                   

    Деловодни број: 01-945 

        Датум: 24.07.2017..година 

 

 

На основу члана 108.Закона о јавним набавкама /“Сл.гласник РС“ бр. 68/2015 / и Извештаја о 

стручној оцени понуда број 01-944  од    24.07.2017.године ,  директор О.Ш.“ Ђура Јакшић  “ у 

Ћуприји доноси 

                                           

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

1.ОШ“ Ђура Јакшић  “  Ћуприја , ул. Карађорђева бр.46, у спроведеном поступку ЈНМВ бр.01-904 

- набавка услуге организовања наставе у природи ученика 1-4 разреда, бира као најповољнију 

понуду „Дане турс“ доо Јагодина,Југ Богданова 3/9,матични број 07671199,ПИБ101731143, 
дел.бр.понуде 01-935  од 20.07.2017.године,као понуђача са најнижом  понуђеном ценом по 
ученику.  

2.Уговор о набавци услуге организовања наставе у природи  ученика ОШ“Ђура Јакшић“ Ћуприја у 

школској 2017/18 години додељује се  

За ученике 1 - 4. разреда понуђачу „Дане турс“ доо Јагодина,Југ Богданова 3/9,матични број 
07671199,ПИБ101731143, дел.бр.понуде 01-935. од 20.07.2017.године са понуђеном ценом од  

11.000,00 динара  без ПДВ-а и  13.200,00 динара  са ПДВ-ом. 

Образложење 

 

1. Наручилац је дана 07.07.2017. године донео одлуку о  покретању поступка  Јавне набавке  
мале вредности   за набавку услуге  број: 01-904/2017 од  07.07.2017. године- 
организовање наставе у природи ученика 1-4 разреда Основне школе „Ђура Јакшић“ у 
Ћуприји. 

 

   За наведену јавну набавку Наручилац је огласио јавни позив који је објављен  на  Порталу 

јавних набавки: www. Portal. Ujn. Gov. rs   дана 12.07.2017. године  и Интернет страници  школе: 

www.djurajaksiccuprija.edu.rs 

2.Предмет јавне набавке  су услуге - организовање наставе у природи ученика 1-4 разреда 
Основне школе „Ђура Јакшић“ у Ћуприји. 

 



3.ОРН Ознака из општег речника набавки:   

55000000 – услуге хотела, ресторана и трговине на мало. 
60100000 – услуге друмског превоза 

       63516000 – услуге организације путовања 
 

      4. Процењена вредност јавне набавке   износи   1.083.333,33 динара без пореза на додатну 
вредност.  

   Имена чланова комисије која су спровела  поступак отварања  понуда: 

1. Председник комисије :Јован Челебић - председник Савета  родитеља 
2. Члан комисије: Миланка Степановић, дипл.правник 
3. Члан комисије: Митић Зоран,наставник  физичког васпитања 
4.Члан комисије: Биљана Бошковић Мутавџић,професор српског језика 
5.Члан комисије: Јелена Рајић,професор разредне наставе 
 

     За учествовање у поступку јавне набавке мале вредности,  за набавку услуге, до  

20.07.2017.године, до 11,30 сати,  пристигле су понуде следећих понуђача: 

 

Број под 

којим је 

понуда  

заведена 

 

Назив  понуђача 

Цена без ПДВ-а по 

разредима 

Цена са ПДВ-ом по 

разредима 

01-924 од 

19.07.2017.г

.у 9,20 

часова 

„Nacional  Travel”  доо Ваљево,л.Војводе 

Мишића бр.14.матични број 21100226, ПИБ  

108955665, 

 

 

11.083,00 динара 

 

13.300,00 динара 

01-933 од 

20.07.2017.г

. у 9,45 

Т.А Бaлканик,ул.Синђелићева бр.24.матични 

број 07969813,ПИБ 101492932 

 

 

11.508,33 динара 

 

13.810,00 динара 

 01-935од 

20.07.2017.г

. у 9,55 

 

„Дане Тоурс“доо Јагодина,Југ Богданова 

бр.3/9,ПИБ 101731143,матични број 07671199 

 

 

 11.000,00    динара 

 

 

13.200,00 динара 

 



 

  Неблаговремене понуде:  нема неблаговремених  понуда 

       Назив, односно име понуђача чија се понуда одбија и разлози за њено одбијање: 

Нема понуда које су одбијене. 

            Критеријум за оцењивање понуде у овом поступку јавне набавке је најнижа понуђена 

цена. 

4.У понудама које су благовремене констатовано је: 

Први понуђач:  

Назив или шифра понуђача:  „Nacional  Travel”  доо Ваљево,л.Војводе Мишића бр.14.матични 

број 21100226, ПИБ  108955665, Понуда број: 01-924 од 19.07.2017.г.у 09,20 часова .  

Испуњеност услова из члана 75.и 76.Закона о јавним набавкама(Сл.гласник РС. бр.68/2015),   

и Правилника о изменама и допунама Правилника о обавезним елементима конкурсне 

документације у поступку јавних набавки и начину доказивања испуњености 

услова(Сл.гласник РС,бр.86/15) понуђач је доказао достављањем валидних доказа 

тражених конкурсном документацијом о испуњавању како обавезних тако и додатних 

услова:изјаву понуђача о испуњавању услова из чл.75.и 76.Закона о јавним 

набавкама,референтну листу за претходне три школске године,изјаву да је обезбеђен лекар 

пратилац-педијатар за дводневну и тродневну екскурзије,изјаву да су трошкови 

реализације свих садржаја укључени у појединачну цену по ученику,образац 

понуде,образац структуре цене по разредима,потврда да је ТА члницаYute,решење 

Агенције АПР,Опште услове путовања,уговор о превозу са „Сирмиумбус“ доо из Сремске 

Митровице,уговор о пословној сарадњи са М&М из Обреновца,уговор о пословној сарадњи 

са „Аутопревоз“ из Чачка,,читаче саобраћајних дозвола,Изјаву о кључном техничком 

особљу,предрезервацију за хотеле за дводневну и тродневну екскурзију. 

Комисија констатује: да понуђач нема уочених недостатака у понуди. 

Из приложеног обрасца понуде, образац 2 конкурсне документације који је потписан и 

оверен печатом, се види да понуђач понуду подноси :    

 

а) самостално    

 

 



ПОНУЂЕНА ЦЕНА : 

Укупна цена за услуге - организовање наставе у природи ученика 1-4 разреда Основне 

школе „Ђура Јакшић“ у Ћуприји износи  11.083,00   без ПДВ-а износи  динара. 

 

     Укупна цена за услуге - организовање наставе у природи  ученика 1-4 разреда Основне 

школе „Ђура  Јакшић“ у Ћуприји  износи  13.300,00 динара  без ПДВ-а. 
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 
 

1.  Исплата вредности уговорених услуга вршиће се у  10  рата у зависности од термина 

реализације наставе,задња рата за плаћање доспева најкасније у року од 45 дана по изведеном 

путовању и испостављеној фактури. 

Рок за реализацију  јуни 2018.године 

Рок важења понуде :до реализације програма.  

Модел  уговора, потписан и оверен. 

Други понуђач: 

       Назив или шифра понуђача: ТА Балканик,ул.Синђелићева бр.24. матични број 07969813,ПИБ 

101492932, Понуда број: 01-933 од  20.07.2017.г.у 9,45 часова.   

 

Испуњеност услова из члана 75.и 76.Закона о јавним набавкама(Сл.гласник РС. бр.68/2015),   

и Правилника о изменама и допунама Правилника о обавезним елементима конкурсне 

документације у поступку јавних набавки и начину доказивања испуњености 

услова(Сл.гласник РС,бр.86/15) понуђач је доказао достављањем валидних доказа 

тражених конкурсном документацијом о испуњавању како обавезних тако и додатних 

услова:изјаву понуђача о испуњавању услова из чл.75.и 76.Закона о јавним 

набавкама,референтну листу за претходне три школске године,изјаву да је обезбеђен лекар 

пратилац-педијатар за дводневне екскурзије,изјаву да су трошкови реализације свих 

садржаја укључени у појединачну цену по ученику,образац понуде,образац структуре цене 

по разредима,Извод о регистрованим подацима АПР,Уверење Вишег суда у Београду  да 

правно лице није осуђивано,Уверење Пореске управе Алексинац  да је обвезник измирио 

доспеле обавезе по основу јавних прихода,Уверење Основног суда у Алексинцу да није 

покренут кривични поступакпротив оснивача,Уверење МУП да није осуђиван 

оснивач,уверење Привредног суда у Нишу да оснивач није осуђиван за привредне 

преступе,нити му је изречена правоснажна судска мера безбедности,решење АПР,Опште 

услове путовања,уговор о превозу са „Браво тоурс“ из Лесковца,уговор о закупу аутобуса са  

„Еуроспед –путник“ из Краљева,уговор о превозу са „Банбус“ из Обреновца,уверење о 

стручном испиту за туристичког водича за Миљану Петровић,Томић Милену, Павловић 



Ирену и Образац М за водиче, уговоре о њиховом ангажовању,уговор о ангажовању лекара 

педијатра,Биланс стања и успеха за 2016.предрезервазије за дводневну и тродневну 

екскурзију,читаче саобраћајних  дозвола,Изјаву о независној понуди.  

Комисија констатује: да понуђач нема уочених недостатака у понуди. 

Из приложеног обрасца понуде, образац 2 конкурсне документације, који је потписан и 

оверен печатом, се види да понуђач понуду подноси :    

В) самостално 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА : 

Укупна цена за услуге – организовање наставе у природи за ученике 1-4 разреда Основне 

школе „Ђура Јакшић“ у Ћупријим износи 11.508,33 динара  без ПДВ-а. 

 

     Укупна цена за услуге - организовање наставе у природи за  ученике 1-4 разреда Основне 

школе „Ђура  Јакшић“ у Ћуприји износи  13.810,00 динара  са ПДВ-ом. 

 
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 
 
1. Исплата вредности уговорених услуга вршиће се у 9 рата,задња рата за плаћање 

доспева најкасније у року од 45 дана по изведеном путовању и испостављеној фактури.. 

2. Рок за реализацију : јуни 2018.године. 
3. Рок важења понуде: до реализације програма.  

4. Модел  уговора, потписан и оверен. 

Трећи понуђач: 

          Назив или шифра понуђача: „Дане Турс“доо Јагодина,ул.Југ Богданова 3/9,матични     

          број  076799,ПИБ  10173143. Понуда број: 01-935г.  од 20.07.2017.године. 

 

 Испуњеност услова из члана 75.и 76.Закона о јавним набавкама(Сл.гласник РС. бр.68/2015),   

и Правилника о изменама и допунама Правилника о обавезним елементима конкурсне 

документације у поступку јавних набавки и начину доказивања испуњености 

услова(Сл.гласник РС,бр.86/15) понуђач је доказао достављањем валидних доказа 

тражених конкурсном документацијом о испуњавању како обавезних тако и додатних 

услова:изјаву понуђача о испуњавању услова из чл.75.и 76.Закона о јавним 

набавкама,референтну листу за претходне три школске године,изјаву да је обезбеђен лекар 

пратилац-педијатар за дводневну и тродневну екскурзију, изјаву да су трошкови 

реализације свих садржаја укључени у појединачну цену по ученику,образац 

понуде,образац структуре цене по разредима,решење Агенције АПР,Опште услове 



путовања,уговор о закупу аутобуса са Сим-Пром доо из Београда,уговор о пословној саради 

са Озон из Јагодине,читаче саобраћајне дозволе образац трошкова припреме 

понуда,предрезервацију за хотеле за дводневну и тродневну екскурзије,Изјаву о независној 

понуди. 

Из приложеног обрасца понуде, образац 2 конкурсне документације, који је 

потписан и оверен печатом, се види да понуђач понуду подноси :    

В) самостално 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА : 

Укупна цена за услуге - организовање  наставе у природи ученика 1-4 разреда Основне 

школе „Ђура Јакшић“ у Ћупријим износи   11.000,00  динара без ПДВ-а. 

 

     Укупна цена за услуге - организовање наставе у природи ученика 1-4 разреда Основне 

школе „Ђура  Јакшић“ у Ћуприји износи  13.200,00 динара  са ПДВ-ом. 
 

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 
 

         Исплата вредности уговорених услуга вршиће се у 12 рата,задња рата за плаћање  

          доспева најкасније у року од 45 дана по изведеном путовању и испостављеној фактури.. 

          Рок за реализацију : јуни 2018.године. 

          Рок важења понуде :до реализације програма.  

Модел  уговора, потписан и оверен. 

Комисија је,применом критеријума најниже понуђене цене,сачинила : 

РАНГ ЛИСТУ ПОНУЂАЧА 

1.“ Дане турс“ доо Јагодина,Југ Богданова 3/9,матични број    

       07671199, ПИБ101731143,Понуда број: 01-935  од  20.07.2017.г.у 9,55 часова.   

Укупна цена за наведене услуге  је 11.000,00 динара без пореза на додату вредност односно 

13.200,00 динара са порезом на додату вредност. 

2. „Nacional  Travel”  доо Ваљево,л.Војводе Мишића бр.14.матични број 21100226, ПИБ  

108955665, Понуда број: 01-924 од 19.07.2017.г.у 09,20 часова .  

Укупна цена за наведене услуге је 11.083,00 динара без пореза на додату вредност 

односно  13.300,00 динара са порезом на додату вредност. 



3. ТА Балканик,ул.Синђелићева бр.24. матични број 07969813,ПИБ 101492932, 

        Понуда број: 01-933 од  20.07.2017.г.у 9,45 часова.   

Укупна цена за наведене услуге је 11.508,33 динара без пореза на додату вредност 

односно 13.810,00  динара са порезом на додату вредност 

8) Најповољнија понуда 

 
На основу стручне оцене понуда полазећи од критеријума најниже понуђене цене, сачињеног од 

стране Комисије, констатује се да је најповољнија понуда понуђача „Дане Tурс“ доо Јaгодина,Југ 

Богданова 3/9,матични број   07671199,ПИБ101731143, Понуда број: 01-935  од 20.07.2017.г.у 9,55 

часова .   

На основу стручне оцене понуда од стране комисије,прихваћен је предлог комисије и директор  

Саша Маленовић  донео је Одлуку  додели уговора којим је уговор о јавној набавци у овом 

поступку додељен понуђачу „ Дане турс“ доо  из  Јагодине са укупном ценом  за наведене услуге  

од  11.000,00 динара без пореза на додату вредност односно 13.200,00 динара са ПДВ-ом. 

Комисија 
 
1. Председник комисије :Јован Челебић - председник Савета  родитеља 
2. Члан комисије: Миланка Степановић, дипл.правник 
3. Члан комисије: Митић Зоран,наставник  физичког васпитања 
4.Члан комисије: Биљана Бошковић Мутавџић,професор српског језика 
5.Члан комисије: Јелена Рајић,професор разредне наставе 
 

 

                                                          

 


